www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05216 Volume  1  2018
Copiglia a scatto
-  Copiglia economica
- M ateriale:
acciaio zincato bianco
-  La quantità di pezzi per
confezione è indicata nella
tabella sottostante
.Vantaggi.
-  Montaggio/smontaggio manuale
GCA Acciaio zincato
2 3
Esempio di montaggio
ØD
L
ØA
ØC
1
Massa al Quantità Prezzo unit.
Codice ØD L ØA ØC 100 (kg) per conf. Da 1 a 4
GCA4.5-3/B 4,5 42 34 3 1,31 100 4 42,91 F
GCA6-3.5/B 6 42 41 3,5 2,30 50 4 22,07 F
GCA7-3.5/B 7 42 41 3,5 2,65 50 4 22,42 F
GCA8-3.5/B 8 42 41 3,5 2,91 50 4 25,90 F
GCA9-3.5/B 9 42 41 3,5 3,55 50 4 27,91 F
GCA10-3.5/B 10 42 41 3,5 4,27 50 4 29,31 F
GCA11-3.5/B 11 42 41 3,5 4,77 50 - 30,76 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 10+ 21+
Sc. Prezzo -10% -20% Su richiesta